
Statistische Tabelle Jahresschwinget Thun 2024

24.03.2024

Gang: 1

1a Briguglio Frank 10

+ Haldemann Alex 10  

1b Christen Florian 10

+ Mäusli Dominic 10  

1c Grossen John * 10

+ Kämpf Lorenz * 10

1d Kämpf Andreas 10

+ Oberli Pascal 10  

1e Meier Urs 10

+ Stalder Nick 10  

1f Roschi Ruedi ** 10

+ Wittwer Josias ** 10

1g Schär Ari 10

+ Keller Fredy 10  

1h Schärz Adrian 10

+ Kämpf Thomas 10  

1i Stucki Jürg 10

+ Grossen Bruno 10

1j Wittwer Mathias 10

+ Gerber Hansueli 10  

1k Kohli Patrick 10

o Hehlen Mario 10  

2a Berger Jan 9.75

+ Barmettler Thomas 9.75

2b Kappeler Niklaus * 9.75

+ Hehlen Nico * 9.75  

2c Kehrli Bruno 9.75

+ Messerli Elias 9.75  

2d Kupferschmid Lars 9.75

+ Beetschen Nicolas 9.75

2e Reichenbach Adrian 9.75

+ Blum Nico 9.75  

2f Scheuner Remo 9.75

+ Rubin Oliver 9.75  

2g Trittibach Silvan * 9.75

+ Boss Andreas * 9.75

2h Vögeli Luca 9.75

+ Stucki Timon 9.75  

2i Wüthrich Jonas 9.75

+ Kohli Christof 9.75  

2j Walther Nicolas * 9.75

+ Bühler Dario * 9.75

2k Willener André 9.75

+ Thöni Pius 9.75  

2l Willener Dominic 9.75

+ Brunner Simon 9.75  

3a Annen Dominic * 9

- Dubach Damian * 9

3b Dreyer Toni 9

- Grass Paxton 9  

3c Dubach Damian * 9

- Annen Dominic * 9  

3d Gobeli Patrick *** 9

- Graf Simon ** 9

3e Graf Simon ** 9

- Gobeli Patrick *** 9  

3f Grass Paxton 9

- Dreyer Toni 9  

3g Ledermann Calvin 9

- von Atzigen Simon 9

3h Maurer Manuel 9

- Kiser Janik 9  

3i Meier André 9

- Bühler Hannes 9  

3j Nägeli Leandro * 9

- Stucki Simon * 9

3k Rüfenacht Levin 9

- von Flüe Silvan 9  

3l Stucki Simon * 9

- Nägeli Leandro * 9  

3m von Atzigen Simon 9

- Ledermann Calvin 9

3n von Flüe Silvan 9

- Rüfenacht Levin 9  

4a Aellen Philipp * 8.75

- Klossner Sven * 8.75  

4b Aemmer Marco 8.75

- von Känel Pascal 8.75

4c Bühler Hannes 8.75

- Meier André 8.75  

4d Bühler Roland 8.75

- Galli Silvan 8.75  

4e Berger Loris 8.75

- Kappeler Ruedi 8.75

4f Dänzer Fabio 8.75

- Wyssen Kilian 8.75  

4g Galli Silvan 8.75

- Bühler Roland 8.75  

4h Huber Melchior * 8.75

- Roschi Adrian * 8.75

4i Kämpf Alexander ** 8.75

- Thöni Reto ** 8.75  

4j Kappeler Ruedi 8.75

- Berger Loris 8.75  

4k Kennel Stefan ** 8.75

- Schärz Fabian ** 8.75

4l Keusen Reto 8.75

- Santschi Fredy 8.75  

4m Kiser Janik 8.75

- Maurer Manuel 8.75  

4n Klossner Sven * 8.75

- Aellen Philipp * 8.75

4o Roschi Adrian * 8.75

- Huber Melchior * 8.75  

4p Santschi Fredy 8.75

- Keusen Reto 8.75  

4q Schärz Fabian ** 8.75

- Kennel Stefan ** 8.75

4r Schwander Severin *** 8.75

- Wittwer Jan ** 8.75  

4s Steudler Kevin * 8.75

- Wenger Marcel * 8.75  

4t Thöni Reto ** 8.75

- Kämpf Alexander ** 8.75

4u von Känel Pascal 8.75

- Aemmer Marco 8.75  

4v Wenger Marcel * 8.75

- Steudler Kevin * 8.75  

4w Wittwer Jan ** 8.75

- Schwander Severin *** 8.75



4x Wyssen Kilian 8.75

- Dänzer Fabio 8.75  

4y Oberli Pascal 8.75

o Kämpf Andreas 8.75  

4z Rubin Oliver 8.75

o Scheuner Remo 8.75

5a Bühler Dario * 8.5

o Walther Nicolas * 8.5  

5b Barmettler Thomas 8.5

o Berger Jan 8.5  

5c Beetschen Nicolas 8.5

o Kupferschmid Lars 8.5

5d Blum Nico 8.5

o Reichenbach Adrian 8.5  

5e Boss Andreas * 8.5

o Trittibach Silvan * 8.5  

5f Brunner Simon 8.5

o Willener Dominic 8.5

5g Gerber Hansueli 8.5

o Wittwer Mathias 8.5  

5h Grossen Bruno 8.5

o Stucki Jürg 8.5  

5i Haldemann Alex 8.5

o Briguglio Frank 8.5

5j Hehlen Mario 8.5

o Kohli Patrick 8.5  

5k Hehlen Nico * 8.5

o Kappeler Niklaus * 8.5  

5l Kämpf Lorenz * 8.5

o Grossen John * 8.5

5m Kämpf Thomas 8.5

o Schärz Adrian 8.5  

5n Keller Fredy 8.5

o Schär Ari 8.5  

5o Kohli Christof 8.5

o Wüthrich Jonas 8.5

5p Mäusli Dominic 8.5

o Christen Florian 8.5  

5q Messerli Elias 8.5

o Kehrli Bruno 8.5  

5r Stalder Nick 8.5

o Meier Urs 8.5

5s Stucki Timon 8.5

o Vögeli Luca 8.5  

5t Thöni Pius 8.5

o Willener André 8.5  

5u Wittwer Josias ** 8.5

o Roschi Ruedi ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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